
     

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH 

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-TTYT Phù Mỹ, ngày         tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm  

thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động 

 hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025,  

do Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thực hiện 
 

    

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÙ MỸ  
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về sự lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về 

quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 của 

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-

CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế; 

Căn cứ Nghị Quyết số 05/2024/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Bình Định Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử 

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 

Bình Định;  

Căn cứ Quyết định số 1246/QĐ-SYT ngày 17/7/2024 của Giám đốc Sở Y tế 

Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán mua sắm thiết 

bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở 

của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025, do Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thực 

hiện; 

Căn cứ Quyết định số 473/QĐ-TTYT ngày 29/7/2024 của Trung tâm Y tế 

huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu: Mua sắm 

thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ 

sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025, do Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ 

thực hiện; 

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 22/08/2022 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 03/BC-TCG ngày 11/9/2024 của Tổ chuyên 

gia đánh giá E-HSDT Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án 



nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 

2022 - 2025, do Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thực hiện; 

Căn cứ Tờ trình số 02/TTr-TCG ngày 12/9/2024 của Tổ chuyên gia và Báo 

cáo thẩm định số 10/BC-TTĐ ngày 13/9/2024 của Tổ thẩm định về việc phê duyệt 

kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề 

án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 

2022 - 2025, do Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thực hiện; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và Trưởng Khoa Dược 

- Trang thiết bị - Vật tư y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm thiết bị y 

tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của 

tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025, do Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thực hiện 

cụ thể như sau: 

1. Tên dự toán mua sắm: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án 

nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 

2022 - 2025, do Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thực hiện. 

2. Tên Gói thầu: Mua sắm thiết bị y tế năm 2024, thuộc Đề án nâng cao 

năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025, 

do Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ thực hiện. 

3. Tên đơn vị trúng thầu và giá trúng thầu 

Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH đầu tư và Thương mại Nguyên 

Hưng (Địa chỉ: Số 37 nhà B, tổ 25 tập thể VH Nghệ thuật, Phường Mai Dịch, 

Quận Cầu Giấy, Thành Phố Hà Nội, Điện thoại: 0246.293.8361). 

Giá trúng thầu: 101.360.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm linh một triệu, ba 

trăm sáu mươi nghìn đồng). Gồm 01 mặt hàng, Chi tiết tại Phụ lục kèm theo. 

*Ghi chú: Giá hàng hóa bao gồm tất cả các chi phí liên quan như: giá bán, 

thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), chi phí vận chuyển, chi phí lắp đặt, bảo hành, 

bảo trì, hướng dẫn sử dụng và các chi phí khác có liên quan… đến TTYT huyện 

Phù Mỹ. 

4. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí ngân sách Nhà Nước đã giao dự toán năm 

2024. 

 5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ khi hợp đồng có hiệu lực. 

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng phần lô (Mỗi phần lô là 

một mặt hàng của gói thầu). 

Điều 2. Giao Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế phối hợp với phòng 

Tài chính Kế toán, căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, 

tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu 

và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Khoa Dược - Trang thiết 

bị - Vật tư y tế; Phòng Tài chính - Kế toán; Công ty trúng thầu và các khoa phòng, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3;  

- Sở Y tế Bình Định (báo cáo); 

- Lãnh đạo TTYT; 

- Kho bạc Nhà nước Phù Mỹ; 

- Trang TTĐT TTYT huyện Phù Mỹ; 

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

- Lưu: VT, TC-KT, DTTBVT. 

GIÁM ĐỐC 

 

         

           

 

Nguyễn Thái Học 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục  

DANH MỤC THIẾT BỊ TRÚNG THẦU 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTYT ngày        /9/2024 của Trung tâm Y tế 

huyện Phù Mỹ) 

T

T 

Tên 

thiết 

bị 

Thông tin thiết bị trúng 

thầu 

Model, Hãng 

sản xuất, 

Nước sản xuất 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

1 

Máy 

điện 

tim/PP

24001

12328 

- Hàng hóa mới 100% 

- Năm sản xuất: năm 

2023 trở về sau. 

- Thời gian bảo hành: 

12 tháng, Bảo trì 3 

tháng/lần 

-Thời gian giao hàng: 

tối đa 90 ngày 

-Tiêu chuẩn: ISO 

13485, CE 

- Cấu hình đi kèm: 

1. Máy chính: 01máy 

2. Phụ kiện kèm theo: 

2.1. Cáp điện tim: 01 

bộ 

2.2. Điện cực ngực: 06 

cái    

2.3. Điện cực chi: 04 

cái 

2.4. Giấy in: 01gói 

2.5. Dây nguồn: 01 dây   

2.6. Pin sạc: 01 cục 

Model: 

CARDIPIA 

400H 

Hãng chủ sở 

hữu/ Nước 

chủ sở hữu: 

Trismed 

Co.,Ltd/ Hàn 

Quốc 

Hãng sản 

xuất: Trismed 

Co.,Ltd; 

Nước sản 

xuất: Hàn 

Quốc 

 

Máy 02 50.680.000 101.360.000 

 Danh mục gồm 01 mặt hàng   Tổng cộng: 101.360.000 

Bằng chữ: Một trăm linh một triệu, ba trăm sáu mươi nghìn đồng. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T08:45:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T09:01:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T09:01:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T09:04:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




